
SVITAVY, HRADEC N. S., SKLENÉ, VENDOLÍ   2023 

sv. Josef – „červený“ kostel, ulice U stadionu; farní kostel – „bílý“ kostel na náměstí; sv. Jiljí – kostel na hřbitově 

Datum Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
25.3. 

Slavnost Zvěstování Páně 
farní kostel 11.00 Zlatá svatba manželů Jana a Magdy Škavradových 

sv. Josef 18.00 za  farníky; příprava na biřmování 

Neděle 
26.3. 

5. neděle postní 
 
pozor - změna na letní čas 

sv. Josef 7.30  za farníky 

Hradec 8.00 
7.20 křížová cesta; mše na poděkování za 80 let živo-
ta, za dar zdraví, za Boží požehnání a ochranu  

farní kostel 9.30 za+ Maríána Rakaše;    missa mundi 

Vendolí  9.45 
za+ Martu a Slavoje Dvořákovy, + Jiřího Kunce  živou a 
+ rodinu 

Sklené 11.00 na daný úmysl 

Kam. Horka 11.00 na daný úmysl 

sv. Josef 15.00 křížová cesta 

farní kostel 16.30 
za + rodiče Františka a Františku Pokorných;  
po mši adorace do 18.30 

Pondělí 
27.3. 

 
farní kostel 9.00 

za + rodiče z obou stran, jejich + děti a celou živou a + 
rodinu 

   

Úterý  
28.3. 

 
sv. Jiljí  10.00 pohřeb pana Vladimíra Skály 

farní kostel 18.00 za+ Zdenku Dohnalovou a manžela 

Středa 
29.3. 

10.00  Adorační den  
farnosti  Hradec n.S.  

Hradec 10.00 mše za potřeby diecéze  

Hradec 17.00  na úmysl bratra 

farní kostel 18.00 za uzdravení rodiny a za+++ 

Čtvrtek 
30.3. 

 
farní kostel 9.00 

za kněžstvo, bohoslovce, rodiny, za úctu k životu 
zasvěcené osoby, povolání, nemocné, dobrodince,…. 

   

Pátek 
31.3. 

 

Vendolí 9.00 na úmysl dobrodince  

fara  náboženství 13.15 a ve 14.00 

Hradec  bohoslužba nebude 

farní kostel 15.00 adorace 

farní kostel 17.20 křížová cesta 

farní kostel 18.00 
za+ rodiče Zieglerovy, Teplých, + snachu Věru a + zetě 
Luboše 

Sobota  
1.4. 

Koclířov duchovní obnova 
sv. Josef 17.30 

zpovídání nejen  biřmovanců a jejich kmotrů, ale ce-
lého Božího lidu 

sv. Josef 18.00 za  farníky 

Neděle 
2.4. 

Květná neděle 
 
žehnání ratolestí 

sv. Josef 7.30 za Františka a Štefana Kotlára 

Hradec 8.00 
7.20 křížová cesta;  
zpovídá P. Jan Slíva     na úmysl celebranta 

farní kostel 9.30 
za všechny, kteří si vzali život v závěru II. Světové 
války 

Vendolí  9.45 na úmysl celebranta zpovídá P. Jan Slíva      

Sklené 11.00 na daný úmysl 

sv. Josef 15.00 křížová cesta Smajlíci 

farní kostel 16.30 
za farníky ;po mši adorace do 18.30 
zpovídání během adorace 

      P. Václav 604 326 621 ;  P. Petr  731 604 582;  P. Jan  731 402 045; http://farnost-svitavy.cz 
 

• Pozvánka na děkanátko v Moravské Třebové  – mládež  viz plakát na nástěnce(31.3.-1.4.) 

• Příprava na biřmování bude bývat pouze v sobotu; další příprava bude až 15. dubna 

http://farnost-svitavy.cz/kostel-sv-josefa/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-navstiveni-panny-marie/
http://farnost-svitavy.cz/kostel-svateho-jilji/
http://farnost-svitavy.cz/

